בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חסן רביע (עציר)

הנאשם

### גזר דין

#### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בן שבעה אישומים, והמייחס לו עבירות של **קשירת קשר לביצוע פשע (ארבע עבירות)** לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **ניסיון גניבת רכב בצוותא**, לפי סעיפים 413ב, 25 ו-29א(א) לחוק, **ניסיון גניבה בנסיבות מיוחדות בצוותא**, לפי סעיפים 384א(2), 25 ו-29א(א) לחוק, **סיוע לגניבת רכב בצוותא**, לפי סעיפים 413ב, 29א(א) ו-31 לחוק, **סיוע לגניבה בנסיבות מיוחדות**, לפי סעיפים 384א(2), 29א(א) ו-31 לחוק, **גניבת רכב

ימי הפסילה יימנו מיום הפקדת רישיון הנהיגה של הנאשם בבית המשפט לאחר שחרורו.

ו. רכב הגרר מסוג רנו מ"ר 22-807-50 ישוחרר לידי הנאשם או מי מטעמו, תמורת הפקדת הסך של 10,000 ₪, בהתאם להסכמת הצדדים מיום 12.12.19. סכום זה יחולט לטובת אוצר המדינה.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.